
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 223 – 22793 – Poz. 3877

3877

UCHWAŁA Nr L/349/09 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 29 października 2009 r.

sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Rogalinku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miej-
ska w Mosinie uchwala, co następuje:

§1. Nadaje się drodze wewnętrznej, obejmującej 
działki o numerach ewidencyjnych 620/12, 632/27 
oraz część działki o numerze ewidencyjnym 632/30, 
położone w Rogalinku, nazwę „Dębowa”.

§2. Szczegółowe położenie drogi wewnętrznej, 
wymienionej w §1, przedstawia mapa stanowiąca 
załącznik do niniejszej uchwały.

§3. Ustalona uchwałą nazwa ulicy podlega prze-
niesieniu na mapę zasadniczą i ewidencyjną Gminy 
Mosina.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Jacek Szeszuła



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 223 – 22794 – Poz. 3877



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 223 – 22795 – Poz. 3877


